

JKSS TAXI ApS

c/o Mohammad Samir Alkordi, Skallerupvej 172, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 40 74 66 25

Årsrapport

29. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Mohammad Samir Alkordi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. august 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKSS TAXI ApS
c/o Mohammad Samir Alkordi, Skallerupvej 172
9220 Aalborg Ø

Telefon: 93308988
E-mail: mhamad.k89@hotmail.com

CVR-nr.: 40 74 66 25
Stiftet: 29. august 2019
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 29. august - 31. december

Direktion

Mohammad Samir Alkordi

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	512.511
2 Personaleomkostninger	-364.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.111
Driftsresultat	124.688
Andre finansielle indtægter	5.176
Øvrige finansielle omkostninger	-2.715
Resultat før skat	127.149
Skat af årets resultat	-28.510
Årets resultat	98.639
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	98.639
Disponeret i alt	98.639

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.889
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.889</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.815
Udsudte skatteaktiver	684
Andre tilgodehavender	12.500
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	45.176
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.733</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.908</u>
Likvide beholdninger	<u>217.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>290.529</u>
Aktiver i alt	<u>347.418</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>98.639</u>
Egenkapital i alt	<u>138.639</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	29.194
Anden gæld	<u>179.585</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.779</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.779</u>
Passiver i alt	<u>347.418</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

29/8 2019
- 31/12 2020

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet har ansøgt og modtaget kompensation til faste omkostninger og omsætningstab, som følge af udbruddet af Coronavirus (COVID-19). Beløbet indgår som andre driftsindtægter med kr. 118.000.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	358.833
Andre omkostninger til social sikring	3.975
Personaleomkostninger i øvrigt	1.904
	364.712
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
